durante la ejecución del proyecto, en medio impreso o 
digital con los debidos soportes (registro fotográfico, 
actividades desarrolladas) 

1 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

No Aplica 

5. VALOR ESTIMADO 

Valor $ 52.000.000 - V/r. (letras) Cincuenta y Dos Millones de pesos Mcte. 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Profesional en área de las ciencias básicas, agroindustria o ciencias agroalimentarias con título de maestría en las 
mismas áreas y con experiencia mínima de 10 años en actividades de investigación, en docencia o en actividades